
 
Zamawiający: 
Wojewódzki Szpital Specjalistyczny im. Najświętszej Maryi Panny 
42-200 Częstochowa, ul. Bialska 104/118 
tel. i faks: 34/ 367-36-74 
e-mail: szp@dala.pl   
 

Częstochowa, dnia 24 czerwca 2015 r. 
 
Znak sprawy: DAZ.26.051.2015 r. 
L. dz. 1730/2015 r.   

 

Wykonawcy ubiegający  się o udzielenie 
Zamówienia publicznego  

Dotyczy przetargu nieograniczonego na ,,Zaprojektowanie i wykonanie  dokumentacji 
projektowo-kosztorysowej wraz z nadzorem autorskim oraz wykonaniem robót 
budowlanych celem modernizacji istniejących pomieszczeń Oddziału Onkologii z Pododdziałem 
Dziennym Chemoterapii Wojewódzkiego Szpitala Specjalistycznego im. Najświętszej Maryi Panny 
(Pawilon A przy ul. Bialskiej 104/118) w ramach zadania pod nazwą: ,,Modernizacja Oddziału 
Onkologii z Pododdziałem Dziennym Chemioterapii Wojewódzkiego Szpitala 
Specjalistycznego im. Najświętszej Maryi Panny w Częstochowie” Zamawiający sprostował 
w Państwa ofercie oczywiste omyłki pisarskie. 
 

ZAWIADOMIENIE O WYBORZE NAJKORZYSTNIEJSZEJ OFERTY 
  

Wojewódzki Szpital Specjalistyczny im. Najświętszej Maryi Panny, ul. Bialska 104/118, 42-200 
Częstochowa, działając na podstawie art. 92 ust. 1 ustawy z dnia 29 stycznia 2004 r. Prawo zamówień 
publicznych (tekst jednolity: Dz. U. z 2013 r., poz. 907 z późn. zm.) zwanej dalej ustawą PZP, informuje 
o wyborze najkorzystniejszej oferty. 
 
W wyniku przeprowadzonego postępowania wybrano ofertę: 
 
Konsorcjum Firm: 
Lider: Zakład Remontowo -Budowlano-Instalatorski ,,BUDO-MAX” Spółka Jawna  
Radosław Marks, Piotr Marks 
42-202 Częstochowa, Al. Wojska Polskiego 124  
Partner 1: RS GROUP Sławomir Rek,  
42-233 Antonów, ul. Klonowa 66  
Partner 2: Przedsiębiorstwo Handlowo-Usługowe ,,MONTER” Grzegorz Wąsowicz 
42-202 Częstochowa, Al. Wojska Polskiego 124 
 
Uzasadnienie wyboru: 
Oferta wyżej wymienionego Wykonawcy przedstawia najkorzystniejszy bilans  ceny i innych kryteriów 
odnoszących się do przedmiotu zamówienia, została uznana za najkorzystniejszą spośród ofert 
złożonych w postępowaniu, uzyskała największą ilość punktów- 100,00 pkt. tj.  
• kryterium : cena brutto oferty – 90%, 
• kryterium : długość okresu gwarancji – 10%, 
zgodnie z opisem kryteriów i sposobem dokonywania oceny oferty zawartym w Specyfikacji Istotnych 
Warunków Zamówienia. 
W postępowaniu prowadzonym w trybie przetargu nieograniczonego, zgodnie z art. 91 ust. 1 ustawy 
PZP, Zamawiający wybiera ofertę najkorzystniejszą  na podstawie kryteriów oceny ofert określonych  w 
Specyfikacji Istotnych Warunków Zamówienia. 
 
W przedmiotowym postępowaniu Zamawiający ocenił oferty wg poniższych kryteriów:    
• kryterium cenowe - cena brutto oferty-90% (waga) wyliczona na podstawie oświadczenia 

Wykonawcy, zgodnie z Załącznikiem Nr 1  - druk ,,OFERTY”, 
• kryterium pozacenowe - długość okresu gwarancji-10% (waga), wyliczone na podstawie 

oświadczenia Wykonawcy, zgodnie z Załącznikiem Nr 1 do SIWZ – druk ,,OFERTA”  



Poniżej przedstawiam streszczenie i porównanie ofert:   
 

 

 
Numer 
oferty 

 
Nazwa i adres Wykonawcy 

 
Cena 

brutto 
oferty 

(zł) 

Liczba pkt 
w kryterium 
cena brutto 

oferty 
90% 

Liczba pkt 
w kryterium 

długość 
okresu 

gwarancji 
10% 

 
ŁĄCZNA 

PUNKTACJA 
OFERTY 

 
1 

Zakład Remontowo-Budowlany 
KAR-BUD Karol Pilchowiec 
ul. Traugutta 75 ,,Z” 
42-215 Częstochowa 

 
1.667.078,04 

zł 

 
69,55 pkt 

 
6,00 pkt 

 
75,55 pkt 

 
2 

Konsorcjum Firm: 
Lider: Zakład Remontowo -
Budowlano-Instalatorski 
,,BUDO-MAX” Spółka Jawna Radosław 
Marks, Piotr Marks 
42-202 Częstochowa, Al. Wojska 
Polskiego 124  
Partner 1: RS GROUP Sławomir Rek 
42-233 Antonów, ul. Klonowa 66  
Partner 2: Przedsiębiorstwo 
Handlowo-Usługowe ,,MONTER” 
Grzegorz Wąsowicz, Al. Wojska 
Polskiego, 42-200 Częstochowa,  

 
1.288.300,00 

zł 

 
90,00 pkt 

 
10,00 pkt 

 
100,00 pkt 

 
3 

Firma Remontowo-Budowlana 
BATOREX s.c. 
ul. Broniewskiego 6, 42-160 Krzepice  
  

 
1.546.110,00 

zł 

Oferta 
nie podlega 

ocenie 

Oferta 
nie podlega 

ocenie 

Oferta 
nie podlega 

ocenie 

 
 

Zgodnie z dyspozycją art. 94 ust. 1 pkt. 2 ustawy - Prawo zamówień publicznych, umowa w sprawie 
zamówienia publicznego w przedmiotowym postępowaniu zostanie zawarta po upływie 5 dni od 
przesłania faksem zawiadomienia o wyborze najkorzystniejszej oferty. 
 
Jednocześnie Zamawiający zawiadamia, że na podstawie art. 24 ust. 1 ustawy - Prawo 
zamówień publicznych z postępowania został wykluczony Wykonawca: 
 
Firmy Remontowo-Budowlanej BATOREX spółka cywilna 
ul. Broniewskiego 6, 42-160 Krzepice 
 
Uzasadnienie faktyczne: 
W celu potwierdzenia braku podstaw do wykluczenia z postępowania o udzielenie zamówienia 
publicznego zgodnie z treścią art. 24 ust. 1 ustawy PZP, oraz zgodnie z § 3 ust. 1 Rozporządzenia 
Prezesa Rady Ministrów z dnia 19 lutego 2013 r. w sprawie rodzajów dokumentów, jakich może żądać 
Zamawiający od Wykonawcy, oraz form, w jakich te dokumenty mogą być składane (Dz. U. z 2013 r., 
poz. 231 ze zm.), oraz z zapisem zawartym w § 6 ust. 2 pkt. 2) Specyfikacji Istotnych Warunków 
Zamówienia, zwanej dalej SIWZ, Zamawiający wymagał przedstawienia: oświadczenia o braku 
podstaw do wykluczenia z postępowania, zgodnie ze wzorem stanowiącym Załącznik Nr 3 do 
SIWZ.  
 
Do oferty Wykonawca nie dołączył w/w dokumentów dla Wykonawcy Krzysztofa Bator  i Wykonawcy 
Jacka Bator – wspólników spółki cywilnej. Zgodnie z zapisem zawartym w § 5 ust. 8 SIWZ                  
,,W przypadku składania oferty wspólnej przez kilku przedsiębiorców (tzn. konsorcjum) lub przez 
spółkę cywilną, każdy ze wspólników konsorcjum lub spółki cywilnej musi złożyć dokumenty 
wymienione w § 6 ust. 2 i ust. 3  SIWZ”. ,,Wspólnicy ponoszą solidarną odpowiedzialność za 
niewykonanie lub nienależyte wykonanie zamówienia, określoną w art. 366 Kodeksu Cywilnego.  

 
 



 
 

W związku z powyższym Zamawiający pismem z dnia 16.06.2015 r. wezwał Wykonawcę w trybie              
art. 26 ust. 3 ustawy PZP, do uzupełnienia powyższych dokumentów tj. oświadczenia o braku podstaw 
do wykluczenia z postępowania, zgodnie ze wzorem stanowiącym Załącznik Nr 3 do SIWZ – dot. 
Wykonawcy Krzysztofa Bator  i Wykonawcy Jacka Bator – wspólników spółki cywilnej. 
 
 
Wykonawca Firmy Remontowo-Budowlanej BATOREX s.c. w odpowiedzi na wezwanie złożył w 
wyznaczonym terminie dokumenty tj. ,,Oświadczenie o spełnianiu warunków udziału w postępowaniu 
określone w art. 22 ust. 1 pkt. 1-4 ustawy PZP”, zgodnie  ze wzorem stanowiącym Załącznik Nr 2 do 
SIWZ, natomiast Wykonawca w wyznaczonym terminie nie złożył dokumentu, do którego uzupełnienia 
został wezwany tj. oświadczenia o braku podstaw do wykluczenia z postępowania, zgodnie ze 
wzorem stanowiącym Załącznik Nr 3 do SIWZ dot. Wykonawcy Jacka Bator i Wykonawcy Krzysztofa 
Bator – wspólników spółki cywilnej.  
 
Zgodnie z utrwalonym orzecznictwem Krajowej Izby Odwoławczej, zwanej dalej KIO Wykonawca,                  
w odpowiedzi na wezwanie skierowane do niego w trybie art. 26 ust. 3 ustawy, jest zobowiązany  w 
zawitym terminie uzupełnić żądane dokumenty. Potwierdza to wyrok z dnia 14.04.2011 r., sygn. akt 
KIO 688/11. Ponadto, zgodnie z orzecznictwem, procedura przewidziana w art. 26 ust. 3 ustawy, 
zezwala na jednokrotne wzywanie wykonawcy do uzupełnienia tego samego dokumentu i w 
jednokrotnie  wyznaczonym terminie (wyrok z dnia 22.04.2008 r., sygn. akt KIO/UZP 319/08).  
 
Wobec  niespełnienia wymaganego wyżej przytoczonego warunku, Zamawiający wyklucza Firmę  
Remontowo-Budowlaną BATOREX s. c. z postępowania na podstawie art. 24 ust. 2 pkt. 4) ustawy  
Prawo zamówień publicznych. 
 
Zgodnie z art. 24 ust. 4 ustawy Prawo zamówień publicznych, ofertę Wykonawcy wykluczonego uznaje 
się za odrzuconą. 
 
Uzasadnienie prawne:  
Zgodnie z art.  24 ust. 2 pkt. 4) ustawy z dnia 29 stycznia 2004 r. Prawo zamówień publicznych (tekst 
jednolity: Dz. U. z 2013 r. poz. 907 ze zm.),  z postępowania o udzielenie zamówienia wyklucza się 
wykonawców, którzy nie wykazali spełniania warunków udziału w postępowaniu. 
Ofertę Wykonawcy wykluczonego uznaje się za odrzuconą na podstawie art. 24 ust. 4 ustawy Prawo 
zamówień publicznych. 

 
 

 
DYREKTOR 

Wojewódzkiego Szpitala Specjalistycznego 
im. Najświętszej Maryi Panny w Częstochowie 

 
lek. med. Barbara Magnuszewska-Pankiewicz  
…………………………................................................. 

  Podpis Kierownika Zamawiającego  
   

 
 

 
Do wiadomości: 
1. Zakład Remontowo-Budowlany KAR-BUD Karol Pilchowiec, ul. Traugutta 75 ,,Z”, 42-215 

Częstochowa. 
2. Konsorcjum Firm:  

Lider: Zakład Remontowo -Budowlano-Instalatorski ,,BUDO-MAX” Spółka Jawna Radosław Marks, 
Piotr Marks, Al. Wojska Polskiego 124, 42-207 Częstochowa 

3. Firma Remontowo-Budowlana BATOREX s.c., ul. Broniewskiego 6, 42-160 Krzepice 
4. Strona Internetowa Zamawiającego www.szpitalparkitka.com.pl  
5. Tablica ogłoszeń zamawiającego w siedzibie Zamawiającego, ul. Bialska 104/118. 

 


